ГБОУ СОШ № 10

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 10

имени полного кавалера ордена Славы Петра Георгиевича Макарова

города Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской области

445359, Российская Федерация, Самарская область, городской округ Жигулевск, город Жигулевск,
В-1, д. 29. Телефон/факс: 8 (848-62) 2-54-40. E-mail: so_cu_sch10zhg@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

12.05.2025г.                                                                                                                          № 67-од

Об организации лагеря дневного пребывания при школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать при школе лагерь дневного пребывания на 145 детей в возрасте от 7

до 18 лет с 2 по 27 июня 2025 года (18 дней). Дни работы лагеря: 2, 3, 4, 5, 6, 9, 10, 11, 16,

17, 18, 19, 20, 23, 24, 25, 26, 27 июня.

2. Назначить начальником лагеря Устецкую О.В., учителя технологии.

3. Назначить педагогом-организатором лагеря Малеванную Ю.А., советника

директора по воспитанию.

4. Назначить руководителем физической культуры в лагере Мишагина С.И., учителя

физической культуры.

5. Установить время приёма пищи:

завтрак: 09.30 — 10.00

обед: 13.00 — 13.30

6. Установить распорядок дня:

- сбор участников, линейка: 08.30

- зарядка: 09.00

- мероприятия, кружки, прогулка, подвижные игры: 10.00 – 13.00, 13.30 – 14.30

7. Назначить воспитателями, ответственными за организацию детского досуга в лагере

(График в приложении № 1 к приказу от 12.05.2025г. № 67-од):

Аблясова Т.П.

Агрофенина И.В.

Балдина О.А.

Баранцева Н.П.

Барило Л.А.

Бибилова М.С.

Боговик Р.Г.

Веденина Н.В.

Куликова Ж.Ф.

Ларина Т.В.

Малеванная Ю.А.

Мишагин С.И.

Осипова Ю.А.

Осьминко Е.А.

Петухова С.А.

Плохотникова Н.С.

mailto:so_cu_sch10zhg@samara.edu.ru

Веселова М.Е.

Вечканова О.В.

Ерина С.В.

Ефремова Л.Ю.

Имамбаева А.А.

Ковалева Е.И.

Кочеткова С.А.

Крамарчук Е.Г.

Пономарева О.Ю.

Посохина А.И.

Рыбина О.Я.

Устецкая О.В.

Фадеева Н.В.

Федорова Т.М.

Хельм Н.Н.

Черемкина Е.В.

Эшматова Л.Р.

8. Разместить лагерь в кабинетах № 102, 103, 104, 105, 203, 204, 205 (администрация

лагеря) начальной школы. Эвакуация в соответствии с поэтажными планами.

9. Назначить ответственным за противопожарную безопасность Исаеву Н.А., зам.

директора по АХЧ.

10. Противопожарный инструктаж с работниками лагеря провести 20.05.2025 г. (в 1310

в кабинете № 122). Ответственность возложить на Исаеву Н.А., зам. директора по АХЧ.

11. Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на воспитателей и

руководителей кружков.

Директор                                                                                    Е.А. Шер

		2025-05-23T13:21:03+0400
	00a712337e009bcb32
	Шер Е.А.